



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКӦДЛАН КОТЫР Ш У Ӧ М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2017 г. № 314

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 419 «О Государственной программе Республики Коми «Развитие промышленности»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 419 «О Государственной программе Республики Коми «Развитие промышленности» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 апреля 2017 года.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми



Л. Максимова

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства Республики Коми
от 28 сентября 2012 г. № 419 «О Государственной программе
Республики Коми «Развитие промышленности»

В постановлении Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 419 «О Государственной программе Республики Коми «Развитие промышленности»:

в Государственной программе Республики Коми «Развитие промышленности», утвержденной постановлением (приложение), (далее - Программа):

1. В паспорте Программы:

в графе второй позиции «Объемы финансирования Программы» числа «883 253,1», «811 353,1», «189 996,6» и «190 228,0» заменить соответственно числами «930 373,8», «858 473,8», «205 642,5» и «205 965,4».

2. В паспорте Подпрограммы 3 «Обеспечение реализации Программы»:

в графе второй позиции «Объемы финансирования подпрограммы» числа «775 987,6», «189 996,6», «190 228,0» и «190 228,0» заменить соответственно числами «923 108,3», «205 642,5», «205 965,4» и «205 965,4».

3. В приложении 1 к Программе:

1) в таблице 5:

а) в графе 4:

в позиции «Государственная программа» числа «811 353,1», «807 702,1» заменить соответственно числами «858 473,8», «854 822,8»;

в позициях «Подпрограмма 3» и «Основное мероприятие» число «775 987,6» заменить числом «823 108,3»;

б) в позициях «Государственная программа», «Подпрограмма 3» и «Основное мероприятие» графы 9 число «189 996,6» заменить числом «205 642,5»;

в) в позициях «Государственная программа», «Подпрограмма 3» и «Основное мероприятие» графы 10 число «190 228,0» заменить числом «205 965,4»;

г) в позициях «Государственная программа», «Подпрограмма 3» и «Основное мероприятие» графы 11 число «190 228,0» заменить числом «205 965,4»;

2) в таблице 6:

а) в графе 4:

в позиции «Государственная программа» числа «883 253,1», «811 353,1» заменить соответственно числами «930 373,8», «858 473,8»;

в позициях «Подпрограмма 3» и «Основное мероприятие» число «775 987,6» заменить числом «823 108,3»;

б) в позициях «Государственная программа», «Подпрограмма 3» и «Основное мероприятие» графы 9 число «189 996,6» заменить числом «205 642,5»;

в) в позициях «Государственная программа», «Подпрограмма 3» и «Основное мероприятие» граф 10 и 11 число «190 228,0» заменить числом «205 965,4».